
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 245 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013 
(EXONERA FUNCIONÁRIO EM CARGO EM COMISSÃO) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, 
Prefeito Municipal da Estância Climática 
de Analândia, usando de suas atribuições 
legais e 

CONSIDERANDO a decisão judicial em sede de tutela 
antecipada nos autos da Ação Civil Pública n° 3004052-
61.2013.8.26.0283 que ordena o afastamento dos titulares do 
cargo de Diretor de Recursos Humanos; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - EXONERAR,  a partir desta data o funcionário 
público municipal Marcos Rogério de Campos, RG 
30.837.009-0 provido no cargo de Diretor de Recursos 
Humanos; 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 11 
de dezembro de 2013. 

ROGERJ2LUIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 11 de dezembro de 2013. 

ROGERIO SIZ BARBOSA USON 
EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

